

ENC: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

De Luciana Damo Fernandes <lucianadamo@itapema.sc.gov.br>
Data Qua, 27/11/2024 15:42
Para Alex Trombelli <alex.trombelli@itapema.sc.gov.br>

Boa tarde,

Para este item em questão, será aceito somente capsulas.

Att,

Luciana D. Fernandes
Diretora da Assistência Farmacêutica
Farmacêutica/ Bioquímica
CRF/SC 8514

De: Saude Compras <saude.compras@itapema.sc.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de novembro de 2024 10:03
Para: Luciana Damo Fernandes <lucianadamo@itapema.sc.gov.br>; Alex Trombelli <alex.trombelli@itapema.sc.gov.br>
Assunto: ENC: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

Bom dia

Luciana favor responder o pedido de esclarecimento da empresa.

at.te,
Patrícia Novello



De: Alex Trombelli <alex.trombelli@itapema.sc.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 25 de novembro de 2024 10:00
Para: Patrícia Novello <patricianovello@itapema.sc.gov.br>; Saude Compras <saude.compras@itapema.sc.gov.br>
Assunto: ENC: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

Prezados(as),

Segue a solicitação de esclarecimento enviada pela empresa SULMEDIC 09.944.371/0001-04 acerca do Processo Licitatório nº 105/2024, Pregão Eletrônico nº 07.064.2024, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição, de forma parcelada, de medicamentos, a fim de atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itapema, conforme condições, especificações e quantitativos estimados constantes no Anexo I (Termo de Referência) e demais determinações descritas neste Edital.

Considerando que se trata de conteúdo eminentemente técnico, peço-lhe(s) encarecidamente que faça(m) a análise e responda(m) a(s) dúvida(s) da referida empresa. Lembrando que a referida Licitação está prevista para ocorrer no dia 03/12/2024, às 13h10m e que em atendimento ao Art. 164 da Lei 14133/2021, peço-lhe que responda até às 14h00m do dia 27/11/2024.

Atenciosamente,

Assunto: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

Data da notificação: 22/11/2024 13:59:31

Lida em: 25/11/2024 09:59:13

SULMEDIC 09.944.371/0001-04 enviou uma solicitação Esclarecimento para o processo Nº 105/2024, Pregão Nº 64/2024 .
Solicitação: Solicitamos esclarecimentos referente ao item 156 (LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG), será aceito comprimido? Ou somente cápsula?

Painel

PROCESSOS ELETRÔNICOS

Em Andamento

Finalizados

BANCO DE PREÇOS

Pesquisa

Minhas Cotações

CONSULTAS

Notificações

Notificações / Detalhes da notificação

Assunto: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

Data da notificação: 22/11/2024 13:59:31

Lida em: 25/11/2024 09:59:13

SULMEDIC 09.944.371/0001-04 enviou uma solicitação **Esclarecimento** para o processo Nº 105/2024, Pregão Nº **64/2024** .

Solicitação: *Solicitamos esclarecimentos referente ao item 156 (LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG), será aceito comprimido? Ou somente cápsula?*

[Clique aqui para ver mais detalhes.](#)

De: Licitar Digital - Plataforma De Compras <nao_responda@licitardigital.com.br>
Enviado: sexta-feira, 22 de novembro de 2024 14:07
Para: Alex Trombelli <alex.trombelli@itapema.sc.gov.br>
Assunto: Solicitação de Esclarecimento (105/2024)

SULMEDIC 09.944.371/0001-04 enviou uma solicitação **Esclarecimento** para o processo Nº 105/2024, Pregão Nº **64/2024** .
Solicitação: *Solicitamos esclarecimentos referente ao item 156 (LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG), será aceito comprimido? Ou somente cápsula?*
[Clique aqui para ver mais detalhes.](#)